
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
MMJM №. 

Г 1 Г О замене научного руководителя 

J 
В целях исполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ 

«Об образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с п. 31 Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным 
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре (адъюнктуре), утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 19.11.2013 № 1259 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Нижеуказанному лицу, обучающемуся по образовательной программе 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Химия» 
МК.3010.2018 (по направлению подготовки 04.06.01 «Химические науки») по 
очной форме обучения, назначить научным руководителем кандидата 
химических наук, доцента Кафедры общей и неорганической химии 
Осмоловскую Ольгу Михайловну вместо доктора химических наук, профессора 
Кафедры физической органической химии Боярского Вадима Павловича 
1 года обучения 
Черепанова Надежда Дмитриевна. 

Основание: Выписка из протокола № 08/91-04-02-Выписка-6 заседания Научной 
комиссии в области химических наук от 18.01.2019. 

Первый проректор 
г^оучебной и методической работе 4 f ^ М.Ю. Лаврикова] 


